האם מותר לעו"ד לקבל מניות רגילות בחברה בע"מ ובתמורה להתחייב לתת שירותים משפטיים לחברה הנ"ל מבלי לקבל שכר טרחה נוסף כלשהוא, באם התשובה חיובית, האם יש להגביל את אחוז המניות שיוקצה לעורך-הדין.

חוות דעת ועדת האתיקה: ועדת האתיקה הפנתה את עוה"ד הנ"ל לכלל 9א' לכללי לשכת עוה"ד (אתיקה מקצועית) תשמ"ו-1986 האוסר על עורך-דין לקבל שכ"ט אלא בכסף.

לאור האמור לעיל, אין לקבל מניות בחברה תמורת מתן שירותים משפטיים.